
Smlouva o dílo 

 

Uzavřená dle § 536 a následujících, Obchodního zákoníku 513/91 Sb. 
 

I. Smluvní strany: 
 

Objednatel: Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, příspěvková organizace 

  U Školy 39, Zastávka, 664 84, zastoupené ředitelem Mgr. Liborem Hejdou 

 

  IČO: 494 59 899 

  IZO: 102 191 573 

  REDIZO: 600 013 987 

   

   

 

  Kontaktní osoba:  
  Ředitel školy: Mgr. Libor Hejda, hejda@gzastavka.cz 

   

 

              (dále jen „Objednatel“) na straně jedné  
 

a  

 

  

Zhotovitel: Ing. Martin Hort 

  Jinošov 73, 675 71, Náměšť nad Oslavou 

 

  IČO: 03 67 07 91 

  DIČ: CZ 9308304918 

 

  Číslo  

 

  Kontaktní osoba: 

Ing. Martin Hort, hort9@seznam.cz  

    

   

      (dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

 

II. Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je provedení opravy nádvoří zadního traktu budovy v areálu Gymnázia 
T.G.M. v Zastávce, dle technického návrhu a dle ocenění úprav, které jsou přílohou této 
smlouvy. 

 

mailto:hejda@gzastavka.cz
mailto:hort9@seznam.cz


Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo, specifikované v tomto 

článku jako předmět smlouvy a objednatelé se zavazují  řádně provedené a dokončené dílo 
převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.    

 

 

 

 

 

III. Cena 

 

Cena díla dle této smlouvy je stanovena dohodou účastníků na částku:  

 

Cena celkem bez DPH 216 238,00 Kč 

DPH 21% 45 409,98 Kč 

Cena celkem včetně DPH 21% 261 647,98 Kč 

 

 

IV. Doba plnění 
 

Zahájení prací:    29. 7. 2021 

Ukončení prací:  25. 8. 2021 

 

Doba dokončení prací bude prodloužena o počet dnů, které budou dohodou smluvních stran 

označeny z důvodu nepřízně počasí za nevhodné pro provádění díla.  V případě 

nedostupnosti některého materiálu se strany dohodnou na dodatku k této smlouvě.   

 

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla s předstihem minimálně 5 dnů před 
jeho dokončením.  
 

O předání a převzetí díla sepíší účastníci písemný zápis.  
 

Objednatelé jsou povinni převzít pouze dílo, které je provedeno řádně, tj. bez vad 

a nedodělků.    
 

 

V. Platební podmínky 

 

Po dokončení díla, jeho předání a převzetí, bude objednatelem uhrazena celková část ceny 

díla.  Splatnost faktur činí 14 dní. 

 



 

VI. Záruční podmínky 

 

Zhotovitel poskytuje záruku na provedení díla v délce 24 měsíců.  

Záruční doba začíná běžet dnem následujícím po podepsání Zápisu o odevzdání a převzetí 

prací objednateli.  

Objednatelé se zavazují, že případnou reklamaci vady uplatní u zhotovitele bezodkladně po 

jejím zjištění, a to písemnou formou. 

Záruka se nevztahuje na poškození třetí osobou – zaměstnanci, návštěvníky a vandalismem. 

 

VII. Ostatní ujednání 
 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden bude předán objednateli a jeden 

náleží zhotoviteli. Obě smluvní strany si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což 

stvrzují svými podpisy. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.   

 

Změny smlouvy mohou dohodnout zástupci smluvních stran uvedených v odstavci I., formou 

dodatku k této smlouvě.  

 

 

 

 

V Zastávce u Brna dne 27. 7. 2021 

 

 

…
 Za objednatele:   Za zhotovitele: 

 Mgr. Libor Hejda  Ing. Martin Hort 

 

  

 


